2022年 8月 16日

各 位

当行における新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

今般、当行職員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせします。

判明日 店舗 所在地 感染者数

８月 14日 天童支店 天童市 １名

  店舗につきましては、ATMコーナーを含め店舗内外の消毒を実施済みであり、感染防止対策を徹底

したうえで営業を継続しております。

  なお、お客さまおよび職員に濃厚接触者はおりません。

  お客さまには大変ご心配をおかけしますが、ご理解をいただきますようお願い申しあげます。

【主な対応】

○ 店舗内外の消毒作業

○ 行内外における濃厚接触者の確認

以 上

本件に関するお問い合わせ先

経営企画部 広報室

電話：023-623-1221（代表）